
Zarządzenie nr 54/2021/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 27 im. Zygmunta Łęskiego 

w Częstochowie 
z dnia 31.05.2022r.

dotyczące:  Rady Pedagogicznej 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe              
( Dz. U. 2021 poz.1082).

Zarządzam: 
Dnia 06.06.2022 r. o godzinie 16:15 Radę Pedagogiczną w sali nr 3.

Porządek Rady Pedagogicznej: 
1. Powitanie 
2. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniej rady pedagogicznej.
4. Przedstawienie porządku zebrania wraz z jego zatwierdzeniem.
5. Analiza ocen i zachowania uczniów oraz oddziałów przedszkolnych.
6. Przedstawienie zestawienia konkursów i zajętych miejsc przez uczniów szkoły  
            w II półroczu. 
7. Sprawy bieżące.

                                                                                          Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 27

im. Zygmunta Łęskiego 

w Częstochowie 

(-) Sylwia Szczygłowska 


